
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání výboru ZM 
 

 

F-KT-50 

 

Název  OV BEDŘICHOVICE 

Datum konání 16.11.2019                    18:00 – 20:00 

Místo konání KD BEDŘICHOVICE 

Přítomni 
Fišer I, Bc.Vavro I, ing.Tomášek J, Straka R, Horák L,  
Miková Z, Hamšíková K,  Bednářová D 

Omluven Hanáček V 

Hosté starostka Trněná 

Program 

1. Lípa ul.Studýnky 
2. ul.U Hájku 
3. cesta kolem Nekupto 
4. cyklostezka 
5. vánoční svátky 
6. střecha Hasičky 
7. tab. Zákaz podomního prodeje 
 

Obsah 

 

Jednání bylo zahájeno v 18:00 hod 
 

1. OVB požaduje prořez suchých větví lípy na ul.Studýnky 
 

2. Projednán stav ul. U Hájku, který je velmi kritický. OVB požaduje alespoň minimální 
srovnání, nejlépe použitím recyklátu 
 

3. OVB navrhuje zahájit přípravu vybudování cesty (stezky) kolem areálu Nekupto 
směrem k Horce   

 

4. Paní starostka informovala OVB o stavu pokračování Cyklostezky směrem na 
Šlapanice 
 

5. Projednán plán vánočních svátků, akce a jejich organizační zajištění 
Podrobněji bude projednáno na schůzce před svátky 10.12.2020 
 

6. Zjištěn havarijní stav krovu nad Hasičkou. Zajištěna kontrola stavu pracovníka OISM 
p. Migdaua. 

 

7. OVB žádá MěÚ Šlapanice o zajištění tabulek Zákaz podomního prodeje, které 
budou umístěny pod značkou obce. 

 
 
Jednání bylo ukončeno v 20:00 hod 
 

VyhotovilIvo Fišer 

Podpis  

 



Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání výboru ZM 
 

 

F-KT-50 

 
 
 
 
 


